
DEKANI

PROTOKOLLI 
DHE ARKIVA SEKRETARIA 

MESIMORE

ADMINISTRATORI

LABORATORI I AJËRIMIT DHE 
SIGURISË NË PUNË 
“HAJREDIN SHTINO”

LABORATOR I PËRPUNIMIT 
MEKANIK TË XEHERORËVE

LABORATOR I FLOTIMIT 
DHE I Ç’UJËZIM

LABORATORI I 
MEKANIKES SE SHKËMBIT

LABORATORI “MODELIM DHE GIS” LABORATORI I ENERGJIVE 
FOSILE/ENERGJIVE TË RINOVUESHME

GMK I
MENAXHIMIT TË 

BURIMEVE TË 
ENERGJISË

LABORATORI I GJEOINFORMATIKES LABORATORI I VENDBURIMEVELABORATORI I 
GJEOLOGJISË INXHINIERIKE

LABORATORI I MINERAGRAFISË 

LABORATORI I PËRGATITJES 
SË SHLIFEVE DHE ANSHLIFEVE

LABORATORI I GJEOKIMISË

LABORATORI I PETROGRAFISË

LABORATORI I SEDIMENTOLOGJISË 
DHE GJEOLOGJISË DETARE

LABORATORI I PALEONTOLOGJISË

LABORATORI I ELEKTROMETRISË 
DHE I FUSHAVE POTENCIALE

LABORATORI I SIZMIKËS

LABORATORI I GJEOFIZIKËS 
SË PUSEVE

LABORATORI I MEKANIKËS SË 
FLUIDEVE NË MJEDISET POROZE

FIZIKA E SHTRESËS

PVT DHE KROMATOGRAFIA

LABORATORI I FLUIDEVE 
TEKNOLOGJIKE

LABORATORI I METODAVE 
TË VEPRIMIT NË SHTRESË

ZV/DEKANI
PËR SHKENCËN

ZV/DEKANI
PËR MËSIMIN

ORGANIZIMI I FAKULTETIT TË 
GJEOLOGJISË DHE TË MINIERAVE

GMK I 
INXHINIERISË SË 

NAFTËS DHE GAZIT

GMK I INXHINIERISË 
MINERARE 

DHE PËRPUNIMIT TË 
MINERALEVE

GMK I GJEOMATIKËSGMK I GJEOFIZIKËS
GMK I GJEOLOGJISË 

REGJIONALE

GMK 
MINERALOGJI

GJEOKIMI
PETROGRAFI

GMK  I VENDBURIMEVE
GMK  I GJEOLOGJISË 
INXHINIERIKE DHE 

HIDROGJEOLOGJISE

GMK  I 
GJEOINFORMATIKËS

DEPARTAMENTI I 
GJEOLOGJISË SË ZBATUAR 
DHE GJEOINFORMATIKËS

DEPARTAMENTI I 
SHKENCAVE TË TOKËS

DEPARTAMENTI I 
INXHINIERISË SË 

BURIMEVE 
MINERARE

DEPARTAMENTI I 
BURIMEVE TË ENERGJISË

SEKTORI 
FINANCËS

STAFI 
MBESHTETËSSEKTORI IT

NJËSIA E 
SIGURIMIT 

TË CILËSISË, 
ALUMNI 

DHE KARRIERA

GMK - GRUPI MËSIMOR KËRKIMOR

LABORATORI  I MATJEVE


